
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII.521.2023 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 10 maja 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
w Skrzyszowie 

Na podstawie art.42 ust.4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. 
poz.633, z późn. zm.) Rada Gminy Skrzyszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skrzyszowie stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXIX/329/13 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Skrzyszowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 209) § 13 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „1. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat. Rada Społeczna działa do dnia powołania kolejnej Rady 
Społecznej.” 

§ 2. Przepis, o którym mowa w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą stosuje się do kadencji Rady 
Społecznej następujących po kadencji, w czasie której niniejsza uchwała weszła w życie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Marcin Tryba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 3682


	Uchwała

		2023-05-19T12:10:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




